

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Vistopol ApS  
c/o Vivi Heeno  
H.C. Ørsteds Vej 13, 1 th  
1879 Frederiksberg C  
CVR-nr. 25 79 57 84**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. maj 2017

Dirigent

*Vivi Heeno*  
Vivi Heeno

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Vistopol ApS

c/o Vivi Heeno

H.C. Ørsteds Vej 13, 1 th

1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 79 57 84

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### **Direktion**

Vivi Heeno

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 120.497 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.375.581 og en egenkapital på kr. 682.919.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	351.104	303.067
1 Af- og nedskrivninger	<u>-35.256</u>	<u>-35.256</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>315.848</b>	<b>267.811</b>
2 Andre finansielle indtægter	-58.264	87.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.188</u>	<u>-110.162</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>154.396</b>	<b>244.658</b>
3 Skat af ordinært resultat	-33.899	-61.022
<b>Årets resultat</b>	<b><u>120.497</u></b>	<b><u>183.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	120.497	183.636
	<b><u>120.497</u></b>	<b><u>183.636</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger	3.302.934	3.338.190
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.302.934</b>	<b>3.338.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.302.934</b>	<b>3.338.190</b>
Udskudt skat, skatteaktiv	48.987	41.230
Andre tilgodehavender	-4.280	-2.230
<b>Tilgodehavender</b>	<b>44.707</b>	<b>39.000</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>557.281</b>	<b>750.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>470.659</b>	<b>486.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.072.647</b>	<b>1.276.910</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.375.581</b>	<b>4.615.100</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	557.919	437.422
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>5 Egenkapital</b>	<b>682.919</b>	<b>562.422</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.277.429	3.554.825
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.277.429</b>	<b>3.554.825</b>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	137.393	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.128	74.138
Selskabsskat	26.001	57.947
Anden gæld	209.711	365.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>415.233</b>	<b>497.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.692.661</b>	<b>4.052.678</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.375.580</b>	<b>4.615.100</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.256	35.256
I alt	<u>35.256</u>	<u>35.256</u>
<b>2 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	-58.264	87.009
Øvrige finansielle omkostninger	-103.188	-110.162
I alt	<u>-161.452</u>	<u>-23.153</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.328	68.778
Regulering skat tidligere år	-672	0
Årets regulering af udskudt skat	-7.757	-7.756
I alt	<u>33.899</u>	<u>61.022</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-222.666	-187.410
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>-222.666</u>	<u>-187.410</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-48.987</u>	<u>-41.230</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

Grunde og  
bygninger  
kr.

Kostpris 1. januar 2016	3.525.600
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>3.525.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	187.410
Årets afskrivninger	35.256
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>222.666</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.302.934</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	<u>3.338.190</u>

#### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	437.422	0	562.422
Udloddet ordinært udbytte for 2016		0		0
Overført resultat		120.497	0	120.497
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>557.919</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>682.919</u></b>



## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.303 t.kr.

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Vivi Heeno  
H.C. Ørsteds Vej 13, 1. th  
1879 Frederiksberg C

### Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Vivi Heeno  
H.C. Ørsteds Vej 13, 1. th  
1879 Frederiksberg C